

اهم اقدامات دفتر بهداشت، ایمنی و محیط‌زیست (HSE) در جهت کنترل و پیشگیری کرونا و پروس [1]

فرستاده شده توسط khabar در چ، 02/17/1399 - 10:25 طبقه بندی اخبار: اخبار فرهنگی، [2]

زبان فارسی

لید خبر: اهم اقدامات دفتر بهداشت، ایمنی و محیط‌زیست (HSE) در جهت کنترل و پیشگیری کرونا و پروس



تصویر داخلی:

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، بهداشت و ایمنی در محیط کار و زندگی یکی از مهم‌ترین مسائلی است که از زمان شیوع کرونا تشدید بیشتری یافته و غفلت از آن بعضاً صدمات و ضایعات جبران‌ناپذیری را موجب خواهد شد و چه بسا سلامتی فرد و حتی همکاران او را به خطر می‌اندازد؛ بنابراین همواره باید به فکر کاهش آسیب‌های ناشی از خطرات احتمالی باشیم. در این راستا حوزه‌های ایمنی، بهداشت و محیط‌زیست شرکت سعی در به حداقل رساندن خطرات، توجه به سلامت کارکنان و حفظ محیط‌زیست از زمان شیوع و پروس کرونا نموده است.

ایمنی و محیط‌زیست، این واحد از زمان شیوع و پروس کرونا فعالیت خود را در جهت ارائه خدمات بیشتر اعمال نموده است.

این گزارش از بازدید میدانی مستمر کارشناس HSE از مناطق تابعه شرکت به منظور پایش و کنترل اجرای دقیق پروتکل‌های بهداشتی و ارائه گزارش به مقامات مافوق حکایت دارد.

همچنین به منظور ارتقا سطح ایمنی و بهداشتی کارکنان و حفاظت در مقابل کرونا و پروس، پیگیری مستمر جهت تهیه و توزیع محلول ضد عفونی‌کننده دست، ماسک و دستکش بهداشتی و نیز تهیه و توزیع محلول گندزدا (کلر) جهت گندزدایی سطوح در تمامی مراکز شرکت از اقدامات واحد بهداشت، ایمنی و محیط‌زیست است.

تهیه و ارائه دستورعمل پیشگیری و کنترل کرونا و پروس در محیط اداری، دستور عمل گندزدایی محیط اداری، دستور عمل نظافت و گندزدایی خودورها، دستورعمل بهره‌برداری و نگهداری بهداشتی از آب‌سردکن‌ها و نیز تهیه و ارائه پوستر آموزشی با موضوع نحوه ضد عفونی بهداشتی دست‌ها از عملکرد دفتر بهداشت، ایمنی و محیط‌زیست (HSE) در جهت کنترل و پیشگیری کرونا و پروس است.

این گزارش از بررسی پرونده معاینات پزشکی دوره‌ای کلیه کارکنان و غربالگری کارکنان آسیب‌پذیر دارای بیماری زمینه‌ای مانند بیماری‌های قلبی، تنفسی، کلیوی، فشارخون، دیابت و ... به منظور ارائه مرخصی اجباری و دورکاری تا اطلاع ثانوی به افراد مورد نظر خبر می‌دهد.

تهیه و استفاده از چک‌لیست خودکنترلی جهت پایش اجرای صحیح دستور عمل‌های فوق در کلیه مناطق تابعه شرکت از طریق بازدیدهای دوره‌ای و نظارت روزانه بر گندزدایی کلیه قسمت‌های ساختمان اداره مرکزی شرکت از اقداماتی است که واحد دهمی انجام ویروس کرونا پیشگیری و کنترل جهت در (HSE)

از دیگر اقدامات دفتر بهداشت، ایمنی و محیط‌زیست (HSE) در جهت کنترل و پیشگیری کرونا ویروس؛ پیگیری، تهیه و توزیع سم‌پاش به تعداد لازم جهت گندزدایی مستمر کلیه مناطق تابعه شرکت است.

در نهایت دفتر بهداشت، ایمنی و محیط‌زیست اقدام به پیگیری و مکاتبه با سازمان صنعت، معدن و تجارت به منظور معرفی پیمانکاران طرف قرارداد با شرکت آب و فاضلاب شیراز جهت تهیه اقلام بهداشتی در قسمت‌های بیرون‌سپاری شده شرکت کرده است.

تاریخ ثبت خبر: سه شنبه، اردیبهشت 16، 1399 - 00:00



تصویر صفحه اول:

کلمات کلیدی: آبفا شیراز، ویروس کرونا، مهم اقدامات دفتر بهداشت، ایمنی و محیط‌زیست
نویسنده: مژده کریمی نژاد

پیوندها

- [1] <https://abfa-shiraz.ir/?q=news/%DA%86-05062020-1025>
[2] <https://abfa-shiraz.ir/?q=%D8%A7%D8%AE%D8%A8%D8%A7%D8%B1/%D8%A7%D8%AE%D8%A8%D8%A7%D8%B1-%D9%81%D8%B1%D9%87%D9%86%DA%AF%DB%8C>